Die 2 septembrii

BEATI APOLLINARIS A POSAT  
 Martyris  
 III classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 63, 11

**L**ætábitur iustus in Dómino,  
 et sperábit in eo: et lauda-  
 búntur omnes recti corde.  
 Ps. ibid., 2 Exáudi, Deus,  
 oratiōnem meam, cum déprecor: a  
 timóre inimíci éripe ánimam meam.  
 ¶ Glória Patri.

Oratio

E cclesiām tuam, quásu-  
 mus, Dó-  
 mine, fac nos semper filiáli  
 pietáte dilígere: cuius in iúribus  
 propugnándis beátus Apollináris,  
 spíritu fortitúdinis roborátus, ad  
 mortem usque certávit. Per Dó-  
 minum.

Et fit commemoratio S. Stephani  
 Regis, Confessoris.

Oratio

Concéde, quásu-  
 mus, Ecclésiæ  
 tuæ, omnípotens Deus: ut beátum  
 Stéphanum Confessórem tuum,  
 quem regnántem in terris propa-  
 gatórem hábuit, propugnatórem  
 habére mereátur gloriósum in  
 cælis. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli  
 Apóstoli ad Timótheum.

2 Tim. 2, 8-10; 3, 10-12

**C**aríssime: Memor esto, Dómi-  
 num Iesum Christum resur-  
 rexisse a mórtuis ex sémine David,  
 secúndum Evangélium meum, in  
 quo labóro usque ad víncula, quasi  
 male óperans: sed verbum Dei non  
 est alligátum. Ideo ómnia sustíneo  
 propter eléctos, ut et ipsi salútem  
 consequántur, quæ est in Christo  
 Iesu, cum glória cælesti. Tu autem  
 assecútus es meam doctrínam,  
 institutiōnem, propósitum, fidem,  
 longanimitatē, dilectionem, pa-  
 tiéntiam, persecutiōnes, passiōnes:  
 quália mihi facta sunt Antiochiae,  
 Icónii et Lystris: quales persecutiōnes  
 sustínui, et ex ómnibus erípuit  
 me Dóminus. Et omnes, qui pie  
 volunt vivere in Christo Iesu, perse-  
 cutiōnem patiéntur.

Graduale

Ps. 36, 24

Iustus cum cecíderit, non collidétur:  
 quia Dóminus suppónit manum

suam. **V.** Ibid., 26 Tota die miseretur, et cōmodat: et semen eius in benedictiōne erit.

Allelúia, allelúia. **V.** Ioann. 8, 12 Qui séquitur me, non ábulat in ténebris, sed habébit lumen vitæ ætérnæ. Allelúia.

**+** Sequéntia sancti Evangélīi secúndum Matthéum.  
Matth. 10, 26-32

**I**n illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: Nihil est opértum, quod non revelábitur; et occúltum, quod non sciétur. Quod dico vobis in ténebris, dícite in lúmine: et quod in aure audítis, prædicáte super tecta. Et nolíte timére eos, qui occídunt corpus, ánimam autem non possunt occídere; sed pótius timéte eum, qui potest et ánimam et corpus pérdere in gehénnam. Nonne duo pásseres asse véneunt: et unus ex illis non cadet super terram sine Patre vestro? Vestri autem capílli cápití omnes numeráti sunt. Nolíte ergo timére: multis passéribus melióres estis vos. Omnis ergo, qui confitébitur me coram homínibus, confitébor et ego eum coram Patre meo, qui in cælis est.